

FDP-Ratsfraktion Bergisch Gladbach

Rathaus Konrad-Adenauer-Platz, 51465 Bergisch Gladbach

Herrn Bürgermeister Lutz Urbach Rathaus, Konrad-Adenauer-Platz 51465 Bergisch Gladbach

05.10.2012

Betr.: Antrag an den Rat am 23.10.2012 zur Wahl eines Stellvertretenden Sachkundigen Bürgers

Sehr geehrter Herr Urbach,

die FDP-Fraktion beantragt die Benennung von Herrn Hoffmann als Sachkundigen Bürger

Name: Hoffmann, Sebastian Anschrift: Am Alten Forsthaus 7

51429 Bergisch Gladbach

Ausschuss: Infrastrukturausschuss, 3. Stellvertreter

Die Stellvertreter im Infrastrukturausschuss rücken ab Platz 3 in der vorhandenen Reihenfolge nach hinten

Mit freundlichem Gruß

(Dr. Reimer Fischer)